КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.03.2015 г. № 26
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского  района от 03.02.2014 г. № 05  «О комиссии по предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  Администрации Куртамышского  района»

В соответствии с решением Куртамышской районной Думы от 18.12.2014 г. № 57 « О внесении изменения в решение Куртамышской районной Думы от 24.06.2010 г. № 21 «Об утверждении структуры Администрации Куртамышского района» Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 03.02.2014 г. № 05  «О комиссии по предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  Администрации Куртамышского  района»     следующие изменения:
1) приложение 1   к постановлению  изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
2) приложение 2   к постановлению  изложить в редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению.
2) пункт 8 раздела IV приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
«8. Комиссию возглавляет первый заместитель Главы Куртамышского района, который руководит деятельностью Комиссии и несет ответственность за выполнение возложенных на нее задач.»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально»  и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

Глава Куртамышского района 				                               С.Г. Куликовских

Курлов А.В.
21449
Разослано по списку (см. оборот)
Приложение 1
к постановлению  Администрации  Куртамышского района  от
от 31.03.2015 г. № 26 «О комиссии по предупреждению
  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности  Администрации
Куртамышского района»

«Приложение 1
  к постановлению  Администрации  Куртамышского района
   от 03.02.2014 г.  № 05  «О комиссии по предупреждению
  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности  Администрации
Куртамышского района»

Состав
комиссии по предупреждению и  ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности  Администрации Куртамышского  района (далее – комиссия)

Председатель комиссии – первый заместитель Главы Куртамышского района;
заместитель председателя комиссии - заместитель Главы Куртамышского района -  руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района;
заместитель председателя комиссии -  заместитель Главы Куртамышского   района - руководитель  отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий  Администрации Куртамышского района;
секретарь комиссии - главный специалист службы по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе Администрации Куртамышского района.
Члены комиссии:
начальник ПЧ – 28 по охране Куртамышского района (по согласованию);
руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района;
  главный врач государственного бюджетного учреждения  «Куртамышская центральная районная  больница имени Золотавина К.И.» (по согласованию);
начальник отдела надзорной деятельности по Куртамышскому району (по согласованию);
глава города Куртамыш (по согласованию);
директор общества с ограниченной ответственностью «Профиль» (по согласованию);
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области в Куртамышском и Целинном районах (по согласованию);
начальник межрайонного отдела министерства внутренних дел России «Куртамышский» (по согласованию);
начальник Куртамышского цеха электросвязи Курганского филиала открытого акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию);
лесничий государственного казённого учреждения «Куртамышское лесничество»
(по согласованию).»

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района                                                         Т.В.Большакова

Приложение 2
к постановлению  Администрации  Куртамышского района  от
от 31.03.2015 г.  № 26 «О комиссии по предупреждению
  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности  Администрации
Куртамышского района»

«Приложение 2
  к постановлению  Администрации  Куртамышского района
   от 03.02.2014 г.  № 05  «О комиссии по предупреждению
  и  ликвидации  чрезвычайных    ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности  Администрации
Куртамышского района»

СОСТАВ
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации  Куртамышского района

Главный специалист службы по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям
и мобилизационной работе Администрации Куртамышского района (старший оперативной группы);
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области в Куртамышском и Целинном районах (по согласованию);
начальник ПЧ – 28 по охране Куртамышского района (по согласованию).»

Управляющий делами - руководитель аппарата
Администрации Куртамышского района                                                      Т.В.Большакова